2024 年 5 月吉日

お客様各位

山形県南陽市中ノ目 47-5

有限会社宮内ハム

代表取締役 漆山義明

営業部   斎藤亮祐

製品価格改定のご連絡

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいのではありますが、2024 年 6 月 1 日より店頭売価につきまして新価

格とさせていただく事と相成りました。

度重なる主原料や副原料の高騰が続いており、加えて電力料金や物流費も上昇するなど、

収益を圧迫する厳しい状況が続いており、従来のお取引価格を経営努力だけで維持するの

は不可能となっております。大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解をいた

だけますようお願い申し上げます。

敬具